
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Proroga del rapporto di lavoro a tempo parziale del dipendente Silvia 
Baldassin  

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. n. 84/94 e s.m.i.; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il vigente C.C.N.L. dei lavoratori dei porti; 

VISTI gli articoli dal 4 al 12 del Dlgs. 81/2015; 

PRESO ATTO della domanda presentata dal dipendente Silvia Baldassin, con la quale 
l’interessato chiede la proroga del proprio rapporto di lavoro a tempo parziale; 

SENTITI nel merito il Direttore Pianificazione Strategica e Sviluppo;  

SU PROPOSTA del Segretario Generale, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Il rapporto di lavoro a tempo parziale del dipendente Silvia Baldassin per 30 ore settimanali (pari 
al 78,95% del vigente orario di lavoro a tempo pieno), viene prorogato fino al 31 Dicembre 2022. 

ARTICOLO 2 

In merito a quanto precede l’Area Amministrazione del Personale è incaricata di provvedere per 
quanto di competenza 

 

Estensore | Area | SG IL PRESIDENTE 
GC                 PER     Fulvio Lino Di Blasio 

 

 


